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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3268352,68 (tre milion e dyqind e gjashtedhjetë e tetëmijë e treqind e pesëdhjetë e dy, 

gjashtëdhjetë e tete) Lek 

 (me numra dhe fjalë) 

 

4.Aulona Pol                          K26307202E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  3267768,72 (tre milion e dyqind e gjashtedhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e gjashtë dhjetë e 

tetë, shtatëdhjetë e dy) Lek 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._ .ENEO SECURITY SHPK            K92428501G 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2.NAZERI 2000          

                K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

3.Aulona Pol                          K26307202E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

dokumentacioni i paraqitur nga ky operator ekonomik ENEO SECURITY SHP nuk eshtë sipas 

kushteve të vena nga AK ,gjithashtu oferta e praqitur nuk eshte e vlefshme ky operator ekonomik 

skualifikohet. 

Operatori ekonomik NAZERI 2000  ka paraqitur oferte me te larte se operatori fitues 

Operatori ekonomik Aulona Pol   ka paraqitur oferte jo te vlefshme dhe dokumentacion jo ne 

perputhje me kerkesat e AK      

                                                                                       * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Gjoka+A SHPK adresa Sallmone Shijak 

Durrës se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3268352,52 (tre milion e dyqind e 

gjashtedhjetë e tetëmijë e treqind e pesëdhjetë e dy, pesëdhjetë  e dy) Lek 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të Sigurimeve Shoqërore Durrës me 

adresë Lagjja Nr.17, Rruga “Prokop Sorra” Durrës sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(Pesë)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Për:  LOTI I “Blerje dertegjent, dizinfektant dhe aromatizues” 

“EUROMEGA 2010” SHPK me nr. NIPTI K91624505A, me adrese: Prezë, Fshati Ahemtaq, pranë 

firmës Ital Kon,Tiranë. 

”MURATI D” SHPK, NIPTI K42003004T, me adrese: Rruga Kavajes, Ish- KombinatiUshqimor, 

Godine 1- katesh, Tiranë 

“AN&RA” SHPK me NIPT K12205001I, me adrese: Njesia Nr. 9, Rruga AsimVokshi, Godina 

165, Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6, Tiranë 

 

Për: LOTI II “Blerje materiale te ndryshme per pastrim” 

”MURATI D” SHPK, NIPTI K42003004T, me adrese: Rruga Kavajes, Ish- KombinatiUshqimor, 

Godine 1- katesh, Tiranë 

“AN&RA” SHPK me NIPT K12205001I, me adrese: Njesia Nr. 9, Rruga AsimVokshi, Godina 

165, Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6, Tiranë 

“EUROMEGA 2010” SHPK me nr. NIPTI K91624505A, me adrese: Prezë, Fshati Ahemtaq, pranë 

firmës Ital Kon, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit:  “Procedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedurës: REF-40807-01-17-2018 

Loti I “Blerje dertegjent, dizinfektant dhe aromatizues”: REF-40820-01-17-2018 

Loti II “Blerje materiale te ndryshme per pastrim”: REF-40814-01-17-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi” me fond limit 60 990 943 

(gjashtëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëqind e dyzetë e tre)lekë pa TVSH e ndarë në 

2(dy) lote: 

LOTI I “Blerje detergjent, dizinfektant dhe aromatizues” me fond limit 34,092,025 ( tridhjetë e 

katër milion e nëntëdhjetë e dy mijë e njëzetë e pesë ) lekë pa TVSH. 

LOTI II “Blerje materiale te ndryshme për pastrim” me fond limit 26,898,918 (njëzetë e gjashtë 

milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 

Kohëzgjatja 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike data 22.01.2018, Nr. 3. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët për njësi Xoferta ekonomikisht më e favorshme 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

 

LOTI I “Blerje dertegjent, dizinfektant dhe aromatizues”. 

 

“EUROMEGA 2010” SHPK me nr. NIPTI K91624505A  me shumatoren e  çmimeve për njësi 

13,496 lekë  pa TVSH 

”MURATI D” SHPK, NIPTI K42003004T, me shumatoren e çmimeve për njësi 15,298 lekë pa 

TVSH 

“AN&RA” SHPK, NIPTI K12205001I, me shumatoren e  çmimeve për njësi 22,361 lekë pa TVSH. 
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 “CLEAN WORLD PROFESSIONAL” SHPK, NIPTI L12227020K, me shumatoren e çmimeve 

për njësi 25,003 lekë pa TVSH 

”SHPIRAGU” SHPK, NIPTI I81503008V,  me shumatoren e çmimeve për njësi 30,211 lekë pa 

TVSH. 

”ALEN -CO” SHPK, NIPTI K832133401M,  me shumatoren e çmimeve për njësi 32,392 lekë pa 

TVSH. 

”W- CENTER ” SHPK, NIPTI  K63029402A,  me shumatoren e çmimeve për njësi 34,774 lekë pa 

TVSH. 

”PAERA” SHPK , NIPTI  L31505034R,  me shumatoren e çmimeve për njësi 39,459 lekë pa 

TVSH. 

“ATLANTIK 3” SHPK me nr. NIPTI K2218003V me shumatoren e  çmimeve për njësi 38,970 

lekë  pa TVSH 

 “T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” SH.P.K  me nr. NIPTI  L41823009V, me shumatoren e  

çmimeve për njësi 39,547 lekë  pa TVSH 

 Bashkimi i operatorëve ekonomikë ”DIMEX” SH.P.K  dhe ”2 AT” SHPK me nr. NIPTI  

J61805519O dhe K14019001H, me shumatoren e  çmimeve për njësi 40,696 lekë  pa TVSH. 

 “PASTRIME SILVIO” SH.P.K  me nr. NIPTI  K91413010N, me shumatoren e  çmimeve për njësi 

26,965 lekë  pa TVSH 

 

LOTI II “Blerje materiale te ndryshme per pastrim”. 

 

”MURATI D” SHPK, NIPTI K42003004T, me shumatoren për njësi 22,394 lekë pa TVSH. 

“AN&RA” SHPK me nr. NIPTI K12205001I, me shumatoren e  çmimeve për njësi 26,809 lekë pa 

TVSH. 

“EUROMEGA 2010” SHPK me nr. NIPTI K91624505A  me shumatoren e  çmimeve për njësi 

32,718 lekë  pa TVSH 

“T&M CHEMICAL DISTRIBUTION” SH.P.K  me nr. NIPTI  L41823009V, me shumatoren e  

çmimeve për njësi 39,443 lekë  pa TVSH. 

”SHPIRAGU” SHPK , NIPTI I81503008V,  me shumatoren e çmimeve për njësi 45,029 lekë pa 

TVSH. 

”W- CENTER ” SHPK, NIPTI  K63029402A,  me shumatoren e çmimeve për njësi 54,965 lekë pa 

TVSH. 

“ATLANTIK 3” SHPK me nr. NIPTI K2218003V me shumatoren e  çmimeve për njësi 55,090 

lekë  pa TVSH. 

”PAERA” SHPK, NIPTI  L31505034R,  me shumatoren e çmimeve për njësi 66,230 lekë pa TVSH 

 

Janë s kualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

LOTI I “Blerje dertegjent, dizinfektant dhe aromatizues”. 

 

“W- CENTER” SHPK, NIPTI  K63029402A,  me shumatoren e çmimeve për njësi 34,774 lekë pa 

TVSH. 

Nuk plotëson pikën 2.2 (kapaciteti ekonomik dhe financiar), të shtojcës 9 të DST, pasi mungon 

vërtetim i xhiros vjetore për vitin 2017 
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”PAERA” SHPK , NIPTI L31505034R,  me shumatoren e çmimeve për njësi 39,459 lekë pa 

TVSH. 

Nuk plotëson pikën 2.2 (kapaciteti ekonomik dhe financiar), të shtojcës 9 të DST, pasi mungon 

vërtetim i xhiros vjetore për vitin 2017, si dhe xhiro vjetore për vitin 2016 është më pak se limiti i 

vlerës së kërkuar. 

 

LOTI II “Blerje materiale te ndryshme per pastrim” 

 

”PAERA” SHPK, NIPTI  L31505034R,  me shumatoren e çmimeve për njësi 66,230 lekë pa 

TVSH. 

Nuk plotëson pikën 2.3/a, të shtojcës 9 të DST, pasi kontratat për furnizime të ngjashme nuk lidhen 

me objektin e prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

Loti I : “Blerje dertegjent, dizinfektant dhe aromatizues” 

“EUROMEGA 2010” SHPK me nr. NIPTI K91624505A  me shumatoren e  çmimeve për njësi 

13,496 lekë  pa TVSH 

”MURATI D” SHPK, NIPTI K42003004T, me shumatoren e çmimeve për njësi 15,298 lekë pa 

TVSH 

“AN&RA” SHPK, NIPTI K12205001I, me shumatoren e  çmimeve për njësi 22,361 lekë pa TVSH. 

 

Loti II “Blerje materiale te ndryshme per pastrim” 

”MURATI D” SHPK, NIPTI K42003004T, me adrese: Rruga Kavajes, Ish- KombinatiUshqimor, 

Godine 1- katesh, Tiranë 

“AN&RA” SHPK me NIPT K12205001I, me adrese: Njesia Nr. 9, Rruga AsimVokshi, Godina 

165, Hyrja 1, Kati 2, Apartmenti 6, Tiranë 

“EUROMEGA 2010” SHPK me nr. NIPTI K91624505A, me adrese: Prezë, Fshati Ahemtaq, pranë 

firmës Ital Kon, Tiranë. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme,Sheshi Skënderbej, nr. 3, 

Tiranë, Tel:042 247 865, menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.03.2018 

Njoftimi i rivlerësimit është bërë në datë 26.03.2018 

 

Ankesa: Po 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

 


